Ladislaus Dei Gratia Hungariae, Bohemiae, Dal- 
matiae, Croatiae etc. Rex ac Austriae et Stiriae Dux, 
nec non Marchio Moraviae etc. Fidelibus nostris 
Capitulo Ecclesiae Albensis partium nostrarum Tran- 
sylvanarum Salutem et Gratiam. Cum ad humillimae 
supplicationis Instantiam........... fidelium Nostrorum
Dyonisii, Urbani, Petri, et Dancsul, per ipsos nobis 
exhibitis et impensis, possessiones Also-Szilvas, Ohaba, 
Malaiesth, Kryvagye, et Merisor vocatas, ac medieta- 
tem Possessionis Felso-Szăllăs, nec non tertiam par
tem alterius possessionis Baar nuncupatarum omnino 
in Comitat» Hunyad partium nostrarum Transylva- 
narum exist, habit: in quarum pacifico dorainio, iidem 
Dyonisius, Urbanus, Petrus, et Dancsul suos, ac 
Dyonissii filii Kenderes de Szent Gydrgy, ac Sze- 
recsen filii Szerecsen, et Dancsul filii Koszta, nec 
non Stephani filii alterius Kenderes de dicta Szăllăs- 
pataka fratrum suorum patruelium progenitores ab 
antiquo perstitisse, seque et eosdem fratres suos per- 
sistere asserunt etiam de praesenti . . . Imo totum 
et omne Jus nostrum Regim», si quod in eis 
possessionibus, ac medietate, ac tertia parte pos- 
sessionum qualitercumque baberemus , aut nostram 
ex quibuscumque causis, et rationibus concerneret 
majestatem, simul cum cuuctis suis utilitatibus, et 
pertinentiis quibuslibet, praemissis sicuti praefertur stan- 
tibus et se habentibus, et dutnnodo dictae possiones, 
ac medietates, ac tertia pars possionum ad aliquod 
Castrum nostrum Regale, vel officiolatum illarum 
nostrarum partium non pertineat, memoratis Dyonisii, 
Urbano, Petro, et Dancsul, filiis Jarul de Szăllăspa- 
tak, et per eos praefatis Dyonisio filio Kenderes de 
Szent-Gyorgy, nec non Szerecsen filio Szerecsen, ac 
Dancsul filio Koszta, et Stephano filio alterius Ken-
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deres de dicta Szăllâspatak fratibus eorum patru- 
elibus, ipsorumque baeredibus et posterități bus uni
versis vigore aliarum literarum nostrarum Donatio- 
nalium exinde confectarum, in perpetuam contuleri- 
mus, velimusque eosdem in dominium earundem, 
et ipsius juris noștri Regii in eisdem habiti per 
nostrum et Vestrum homines legitime facere intro
duci, super quo fidelități vestrae firmiter praecipien- 
tes mandamus, quatenus Vestrum mittatis hominem 
pro testimonio fide dignum quo praesente, Demetrius 
de Szent-Gyorgy, aut Wlado sive Vlâdul de Csulaj 
neve Joannes de Fejerviz, sin Stephanus de Osztroh 
aliis absentibus homo noster de Curia ncstra per 
nos ad id specialiter deputatus ad facies praedicta- 
rum possesionum e. c. t. (reliqua juxta stilum soli- 
tum mandati Statutor.) Datum Budae feria quarta 
proxima post festum B. Pauli primi Heremitae a. d. 
millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo. 
Regnorum autem nostrorum anno Hungariae ect. 17-o 
Bohemiae vero 4-to. >

L. S. 
ab extra 
appensi.

In dorso harum literarum haec leguntur: „Exe- 
cutio facta est feria quarta secundo scilicet dia festi 
Cathedrae B. Petri Apostoli. Homo Regius Deme
trius de Szent-Gyorgy . . . Capituli Blasius Clericus 
Ecclesiae Transylvaniae, nullo penitus contradictore 
apparente."

Originale exstat in Arch. Capit. alb. Transyl
vaniae.

1457. Supl. C. D. T. IV. p. 42.
Regele Ladislau confirma t<5te libertățile, drepturile si da- 

tinele nobilimei transilvane după essemplulu antecessoriloru sei 
regi, inse in generalu, orbesce, fora a specifica nimicu, in câtu 
classei nobililoru ii remase in deplina volia a intielege de aci 
incolo ori-si ce sub libertăți, drepturi si datine.*)

*) Nefericitulu rege junisioru era portatu de nasu in tdte 
părțile, până ce in Novembre alu aceluiași anu fu omoritu prin 
veninu datu lui de Podiebrad si de unu episcopu dela Prag’a.

Nos Ladislaus Dei Gratia Hungariae, Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae etc. Rex, ac Austriae et Sty- 
riae Dux, nec non Marchio Moraviae etc. Significa- 
mus tenore praesentium quibus expedit universis, quod 
nos consideratis fidelitatibus, et fidelium servitiorum 
meritis fidelium nostrorum unive-rsorum nobilium, ac 
alterius status possessionatorum hominum partium 
nostrarum Transylvanarum, quibus iidem non solum 
Praedecessoribus nostris Regibus Hungariae, sed et 
nobis gratos reddiderunt, et acceptos, et praesentim 
eo respectu, quod ipsi pro noștri honoris augmento 
personas, et bona sua fortunae casibus submittere, 
damnaque et incommoda suscipere non formidant, 
volentes eisdem gratitudinis vicem rependere, promit- 
timus, eosdem nobiles, et unumquemque eorum, sicut 
majorem, sic et minorem, in omnibus illis eorum 

libertatibus, juribus, et consvetudinibus, quibus sci
licet ipsi temporibus Divorum Regum Hungariae, no
strorum scilicet Praedecessorum usi sunt et gavisi, 
etiam nostris temporibus inviolabiliter tenere et con
servare. Harum nostrarum litterarum, quibus secre- 
tum sigillum nostrum, quo ut Rex Hungariae utimur 
est appensum, vigore et testimonio mediante. Datum 
Viennae feria tprtia proxima ante festum nativitatis 
B. M. Virginis. an. D. 1457. Regnorum nostrorum 
Hungariae 18. Bohemiae vero 4.

L. S.
pendentis.

Ex originali exscripserat Carolus Koppi.
Copia in Collect. Ms. Diplomatum et Privilegio- 

rum per Josephum Dobo de Alba Julia anno 1792. 
collectorum in Biblioteca Colleg. Enyediensi.

1458. App. D. Tr. T. VI.
Michailu Salageanu, carele după mortea lui Ladislau po-